LexisNexis ASONEサービスメンテナンスのお知らせ

2019年 8月 26日

お客様各位

下記日程においてメンテナンス作業を実施いたします。

本作業期間において、当社サービスの一部に制限がございます。ご利用のお客さまには大

変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

作業日： 2019年 8月 26日 (月) 午後 12時から 2019年 8月 28日（水）午後 6時 まで

対象者：利用者全て

影響：

メンテナンス期間におきましても、アラート受信、検索、文書閲覧の機能は通常通りご利

用いただけますが、メンテナンスに伴うデータ移行のために以下の機能について制限がご

ざいます。

法政策情報：

- ユーザー設定（ユーザーの追加・削除、権限設定の変更、ユーザー情報の

編集）

- マイページからの各種設定（パスワード変更、検索条件の保存、ブックマ

ーク、個人設定、法律リスト管理）

ワークフロー：

- 管理者設定（ユーザーの追加・削除、組織情報の編集、ユーザー情報の編

集、ライセンス条件変更）

- 個人設定（パスワードの変更）

- チェックシートの編集、配信、回答（期間内、一時的に機能制限になりま

す）

- ダッシュボードによる結果集計

- カスタマイズ機能（お客様専用ページ・カテゴリ・チェックシートのカス

タマイズ、および新規作成）

業務規程コネクト：

- 管理者設定（ユーザー・組織の追加変更、権限変更）

- 個人設定（パスワードの変更）

- 業務規程の新規作成、および更新

メンテナンス期間内に変更された上記の変更内容はメンテナンス後に引き継がれませんの

でご注意ください。

なお、お客様がメンテナンス期間内に変更されたアラート配信設定につきましては、弊社

側でメンテナンス終了後に移行いたしますが、できる限り設定変更をお控えいただけます

ようお願いいたします。

また、本メンテナンス後、検索履歴がリセットされます。